ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày        tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

Dự hội nghị trực tuyến: Tập huấn về công tác thông tin đối ngoại, công tác

phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí năm 2022

Kính gửi:……………………………………………………………

Căn cứ giấy mời số 1994/GM-STTTT ngày 07/11/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông. Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí dự tập huấn tại điểm

cầu huyện, gồm các nội dung sau:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận, Văn phòng Huyện ủy,

Hội Phụ nữ, Huyện Đoàn, Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo, chuyện viên/ phóng viên Phòng Văn hóa và Thông tin;

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Đồn Biên phòng đóng chân trên địa bàn huyện;

- Chủ tịch UBND, Chủ tịch Hội LHPN, BT Đoàn Thanh niên các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Khai mạc lúc 08h00 phút ngày 18/11/2022 (Thứ sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp 3A, Trụ sở HĐND - UBND huyện.

4. Tổ chức thực hiện:

- Phòng Văn hóa, Thông tin huyện lấy thông tin của đại biểu tham dự hội

nghị tập huấn (gồm họ và tên; đơn vị công tác; số điện thoại liên hệ) gửi sở

thông tin và Truyền thông trước ngày 15/11/2022.

- Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị phòng họp; phối hợp với VNPT

Phong Thổ đảm bảo đường truyền trực tuyến.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí dự họp./.

 Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2022-11-14T16:30:16+0700

		2022-11-14T17:45:33+0700

		2022-11-14T17:45:33+0700

		2022-11-14T17:45:33+0700

		2022-11-14T17:45:33+0700